
Povinná výbava 
Požadavky budou upřesněny na třídních schůzkách. Níže uvedené je pouze orientační.  
Pomůcky nakupujte až po konzultaci s učitelem odborného výcviku.  
 

Nože: 
• 1 ks nůž kuchařský velký – délka čepele min. 20 cm. 

 
 
 
Přiložené obrázky a odkazy jsou pouze orientační. 
 

• 1 ks nůž malý – délka čepele 8–14 cm. 
 

• Škrabka na zeleninu. 
 

Další povinná výbava:  
• kuchyňské utěrky 2 ks 

• sešit  

• propiska 

 

Doporučená výbava:   

 

• Rondon (blůza) kuchařský – dlouhý rukáv. 

 

 

• Kuchařské kalhoty. 
 

• Zástěra kuchařská – ideálně kolem krku. 
 

• Obal na nože. 

 

• Receptury teplých pokrmů. 

Doporučujeme zakoupit v antikvariátu  

 

nebo od studentů vyšších ročníků. 

 

  



Povinná výbava: 
Požadavky budou upřesněny na třídních schůzkách. Níže uvedené je pouze orientační.  
Pomůcky nakupujte až po konzultaci s učitelem odborného výcviku.  
 

• dvojfázový číšnický otvírák 

 

• příručník (plátěný ubrousek 40/40 cm). 

 

chlapci:  

• černý motýlek,  

• černý pásek do kalhot,  

• černé bavlněné ponožky,  

• náhradní košile, 

 

. 

děvčata:  

• silonové punčocháče tělové barvy,  

• černý motýlek,  

• náhradní halenka, 

 

 

 


